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Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Kolová, 

konaného dne 27.3. 2023, od 18:30 hodin. 

 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Kolová (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 
v 18:33 hodin starostou Jakubem Jiskrou (dále jako „předsedající“).  

Předsedající konstatoval, že dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 
(příloha 1) je přítomno 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

* * * 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Andreu Hofírkovou a Miroslava Koláře 
a zapisovatelkou Kateřinu Paškovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Kolová určuje ověřovateli zápisu Andreu Hofírkovou a 
Miroslava Koláře a zapisovatelkou Kateřinu Paškovou. 

Výsledek hlasování:  Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 49 bylo schváleno. 
 

* * * 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Oproti 
vyvěšenému programu navrhl doplnit 2 body: 

- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo – projekt „Komunitní škola Kolová“  

- Rozpočtové opatření č.2/23 

 

Jiný návrh nebyl podán, starosta dal hlasovat.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje následující program zasedání: 

Program zasedání:  
1. Kontrola minulých usnesení 



Veřejná schůze zastupitelstva obce Kolová konaná dne 27.3.2023 
 

 

2. Výběr dodavatele drobného majetku projekt „Komunitní škola Kolová – 
odborné učebny“ 
3. Dodatek č. 2 Smlouva o dílo – projekt „Komunitní škola Kolová“ 
4.  Rozpočtové opatření č. 2/23 
5.  Ostatní 
 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 50 bylo schváleno. 
 

* * * 

Bod I – Zpráva kontrolního výboru 

Předsedkyně KV paní Andrea Hofírková uvedla zprávu kontrolního výboru o plnění 
minulých usnesení. Doplnila, že zpráva KV je zveřejňována jako příloha zápisu usnesení 
na webu obce. 

 

 

Bod II – Výběr dodavatele drobného majetku projekt „Komunitní škola Kolová – 
odborné učebny“ 

Ředitelka základní školy paní Monika Sommerová představila nabídky na dodávky 
drobného majetku pro projekt Komunitní škola Kolová. Na základě průzkumu trhu a 
jednotlivých nabídek konkrétních položek požádala, aby zastupitelstvo obce schválilo 
výběr dodavatele Moderní škola v celkové hodnotě dodávky 232 506,30 Kč bez DPH. 

V příloze zápisu je přehled nabídek jednotlivých položek, souhrnná dodávka umožní 
snížit celkové náklady dopravy dodávek (jedná se o položky nábytku a doprava 
jednotlivých dodávek by v souhrnu byla dražší než při hromadném nákupu a dopravě u 
jednoho dodavatele).   

Jiný návrh nebyl podán, starosta dal hlasovat. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje dodavatele drobného majetku pro projekt 
„Komunitní škola Kolová“ firmu Moderní škola v celkové ceně dodávky 232 506,30 
Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 1 (MSCH) Zdrželi se 1 (VJ) 
Usnesení č. 51 bylo schváleno. 
 

Bod III – Odsouhlasení víceprací – Komunitní škola Kolová  - Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o dílo 

Starosta představil přehled více a méně nákladů souvisejících s projektem Komunitní 
škola Kolová. Tyto více a méně náklady byly odsouhlaseny stavebním dozorem – Ing. 
Urgačem. Uvedl, že tyto změny byly způsobeny odchylkami skutečného stavu původní 
stavby od projektu nebo navrženými užitečnými technologickými změnami schválenými 
projektantem i zástupcem investora. 
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Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová odsouhlasuje vícea méně práce projektu Komunitní 
škola Kolová v hodnotě 334 059,23 Kč a pověřuje starostu podepsáním dodatku č. 2 
Smlouvy o dílo. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 1 (MSCH) 
Usnesení č. 52 bylo schváleno 

Bod IV – Rozpočtové opatření č. 2/23 

Místostarostka představila rozpočtové opatření č. 2/23. Nebyly žádné dotazy, starosta 
dal hlasovat.  
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje rozpočtové opatření č. 2/23 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 53 bylo schváleno. 
 

Bod IV – Ostatní 

- Pneumatiky v Hájích 

* * * 

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19: 04 hodin.  

 
Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina 
2. Zpráva kontrolního výboru 
3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
4. Rozpočtové opatření č. 2/23 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 5.4.2023 

Zapisovatel: Ing. Kateřina Pašková 

 

Ověřovatelé:      

 

...........................................    ........................................... 

Ing. Andrea Hofírková   Miroslav Kolář  

 

Starosta:                    

Mgr. Jakub Jiskra    ........................................... 

 

 

Razítko obce: 


